nonū magnitudo extollat. uel mul  
 ti. maculox? sic qz nro ymmo  
 miserabili modo. ut sic supbiat. ut ty  
 uilitiae no desinat. sic qz luxuri  
 at. ut tñ supbiare no desinat. Quis  
 putas suffiat cōtere cedros libani  
 insule ad aug uoio cōfringitur ce  
 dri? qui cū uoluerit confinget etiam  
 cedros libani? Et ut amplius mi  
 teris? cōminuet ut uinulu libani

**T**re hec mutaco dertere extel  
 si. p̄pore cedri cōlitere?  
 Et ad salendiū uinuli liba  
 m̄ cūda quelibet corda melinare  
 ad ymaginem hūilitatis crisi.  
 Quo putas? Intritus est pp scelē  
 nostra. non p̄ter sua p̄ca. uiculus  
 ille singularis uenies a libano de  
 mote umbroso et condensō. A sum  
 mo celo egressio eius? et occidit sus  
 eius? usqz ad summū eius. Vbi sp̄le  
 det candor lucis eterne. nide egre

diens trahit se ad splendorem iusticie  
quo egrediens mortalitate deposita  
induit intorem glorie. **Quo** in qua  
putas commutatus est utulus ille  
nisi quo scriptus est quia ai in for  
ma dei esset non rapinam arbi  
tratus est se esse equale deo sed se  
metipsum erimavit formam ser  
ui accipiens in similitudine hominis  
factus et hunc muetus ut homo  
qui tradidit semetipsum pro nob  
factus obediens usque ad morte  
morte aut crucis. **Crede** quod  
magna humilitatem in mesita  
tem tormeto crucis nichil a  
terbius morte crucis nichil u  
nommosus. **Huc** accedit quod  
patitur sponte sua adde illud quod  
moritur sine culpa propria. **Iudi**  
at queso quo meliori debeat  
qui se ut utulum libam communi

desiderant. **Q**uoniam uulsiſſima ipſo  
 te ſua. eam ſine culpa ſuſcipiat.  
**A**ug. in hoc de pietate dñi q̄ au  
 ſuſcipit ad uoluerit. **Q**uoniam q̄ſi  
 bet cedros libam. **Q**uoniam ergo  
 uideris quoſlibet prius de ſua  
 correptione ſurſetes. poſtea me  
 balatōe gaudentes. prius letū  
 in explendis ſuis deſiderijs. poſtea  
 in infirmitate b̄ ~~gloriam~~ ſuis glo  
 riam. prius laudibus inſlantiar.  
 poſtmodū libam pro noīe xpi cōtueli  
 de pati. ſare potes q̄ comminuet  
 eos dñs ut uirtutū libam. **T**alem te q̄  
 exhibere ſi inſlettere cupis rigorem  
 cedri. et hūiliai te uis uirtū forma  
 hūilitatis xpi. **S**ed ipſe te melius  
 docet q̄ ego. audi q̄ dicat. et uirtutū  
 memeto. **Q**uia deſcendi de celo iquit.  
 nō ut facerem uolūtate meam. ſed <sup>uolūtate</sup> ~~et~~  
 qui miſit me. **I**pſe uoluit face uolū

tatem suam et tu satagis imple uoluntate tuam. Pater tuus. platus tuus. xpe quesuit implere uoluntate patris sui. **E**cce uir eodem uiculu nutrimus. quem in holocausta dno mactare debemus. Nichil unquam flagrat dno in odore suauitatis. qd si maeret dno uiculus xpe uoluntatis. **I**nterit qd uerū sit de libano. an de carmelo. **A**lii sunt uiculi qui pascentur in ~~libano~~ libano. et abiesant qui nutriuntur in pasuis carmeli. **V**iculu carmeli nutritur qui ~~uoluntate~~ sua nō deseruit. in rebus ad huc carnalibus. **V**iculos libani pascent. qui uoluntate sequuntur in sudis spiritualibus. **I**ste queit lacuos obos quā ceteri. uicullum suū impignat de feno carmeli. **I**ste ab sine uolēs dedignatur comedere qd ceteri. uiculu suum nutrit in pasuis